令和７年６月吉日

関係各位

   岡崎市剣道連盟

理事長 山田 久夫

岡崎市剣道連盟日本剣道形講習会開催のご案内

標記講習会を下記のとおり開催します。夏季昇段審査（初～三段：８/１０剣道形）

受審者は、積極的にご参加ください。

なお、当日遅れる等の連絡は剣道連盟 事務局 兼川までお願いします。

                記

１ 日 時  令和７年７月５日（土）

       午前 9時 00分 ～ 12時 00分

（受付 午後 8時 30分から）

２ 会 場  岡崎中央総合公園 第１錬成道場

        （岡崎市高隆寺町字峠１）

３ 連絡先  岡崎市剣道連盟 兼川 洋一

       携帯：090-8157-6923

       okazakishi.kendo@gmail.com

４ 受講料  300円

５ 申込み  当日、会場にて受付を行い、併せて受講料を徴収します。

６ その他 ⑴ 当日、受講料を受付で提出してください。

      ⑵ 剣道具一式、木刀、飲み物は、各自持参してください。

      ⑶ 下駄箱の使用はできませんので、靴については各自でビニール袋等

持参し管理してください。

      ⑶ 講習会に参加される方は、必ずマスクを着用してください。

      ⑷ 講習会会場へは、講習会参加者以外は入場できません。

         保護者の方は、送迎のみとなります。

mailto:okazakishi.kendo@gmail.com